Ol1= 2 ZE{H|0]E

1L
mEasg

AR7000SC Al2|=

AR7250SC /AR7260SC /AR7280SC / AR7300SC

FHUAOIOIEL

F7| QHgA| DJFH AMHTZ 52
Tel : 031-8057-9311 Fax: 031-8057-9313
WWW.agros.co.kr




AGROS JEA=hV|=]

=0

EEH[O[E] ..o 2

7|o{eEA =3t 4

L Ed esescececcscscscececcscacacecscssescscscscscsceccscsns

—
.

ERIOIEHMIEE/E B oo 6

EEH[O[E] 5 .o 7

Afo|=q/zt z=gt

-...uu..-...uu..-...uu..-...uu..-...uu..s

.

pal
N
=
2l
mot
N
w

© 0 N O O A W N
Rl
o
n
H
~
40
>
o
—
o

0d
izl
(N
o

OtdzAE B BESERE "UEs IUZ" MSSHH, YAIHO0|E SAIHO|E OftHet HEo| 25 & SHA| gL

2 REEEHE 2|tot YoM HYEIUAQL, OFAR A = QFLE 210i| Thdl oot MY = X|X| i&L T ot 2 RE=510l Zele JES

AP0 RN A 4 Qlis Acfol CHAE MBS X|X| Rh&LICE 012 A

—

E SRS 2 YA S YRS 7IEC R AYEIUCH, Ol HAE K

[Eoy=]
[Eoy=]
LRl M2t MEE oL e #e|S BRota s

—
= YEE IO gts + UsLth

O] RESSHO| Lt O|0|X|= YHIE ATIOH| ZEBHALE Edldts YYS ristr| flet 240l ot 5 F22 SH22 MSE L.

O, TS T

AR7000SC



1. 2E{H|O[E =%

AGROS JsbMIS

Section1 | 1/2

= H 1
AR7250SC AR7260SC AR7280SC AR7300SC
R7250-1000C 1
T Pr—— R7260-1000E 1
R7280-1000E 1
R7300-1000D 1
R7250-2000C 1
2 | 7jofuts =t R7260-2000C 1
R7280-2000C 1
R7300-2000C 1
3 | AojEmhe =3t R7240-3000A 1 1 1 1
4 | Ato|=mb/= gt R7240-4000A 1 1 1 1
R7250-5000A 1
N R7260-5000A 1
5 | ZEH|o[H = =3t
R7280-5000A 1
R7300-5000A 1
6 |HOIAEZE R7240-6000D 1 1 1 1
R7250-7000A 1
N R7260-700B 1
7 | S =g
R7280-700B 1
R7300-7000B 1
8 | ARHEZS} R7240-8100 1 1 1 1
9 | siR3m R5210-0020 2 2 2 2
10 | AEHEDHT R5210-0030 1 1 1 1 228
1 | 2lofAHHBEIXIHM R5210-0040 1 1 1 1 212
12 | DEEJIE(FEWX]) | R7240-0050 1 1 1 1 5T
R7240-0060 3 4T
13 | ZZEJIEE0|E
R7240-0060A 3 1 1 47
14 |23 PL10045 2 2 2 2 @10

AR7000SC



AGROS JEA=lV|=|

1. 2E{H|O[E =

St
=

AR7280SC Section 1 | 2/2
Y I
AR7250SC AR7260SC AR7280SC AR7300SC

15 |RE PR30045 1 1 1 1 23

16 2atm PD05050 1 1 1 1 @5x50L

17 =e BR0853125X 15 MO08x25L

BH08551257 15 17 17 MO08x25L

18 | AmzlQl WS08M 15 15 17 17 M8

19 |HE NH08125Z2 15 15 17 17 M8

20 |U=E R7240-0070 4 4 4 4 38t

21 =E BH16Q8150Z 8 8 8 8 M16x130Lx1.5P

22 | AIEIQLN WS16M 8 8 8 8 M16

23 |23lE NL16150Z 8 8 8 8 M16x1.5P

24 | DEEJIE(FEYX]) R7300-0050 2 2 6t

25 |ZEEJICEEY0|E R7300-0060A 2 2 4t
AR7000SC 3



2.7|0{etA Xt JXei:le19) =E{H|0|E]

R7280-2000C Section 2 | 1/2
o] e | e
AR7250SC AR7260SC AR7280SC AR7300SC

1 | 7|0{gfAHIC| R7240-2110 1 1 1 1
2 |PTOZ R7240-2120 1 1 1 1 255
3 |PTOZ R7240-2130A 1 1 1 1 255
4 | Ho|mHEa{H|o{d 30309 3 3 3 3
5 |#HavjoiZzt R7240-2140 1 1 1 1 258
6 |#Hs|of R7250-217A 2 2 2 2 M6.5x26T
7 | =T R7250-218A 1 1 1 1 M6.5x15T
8 |#Hzy|of R7240-2160 1 1 1 1 M6.5x20T
9 |da|of R7240-2150 1 1 1 1 M6.5x21T
10 | DLA7|of R7240-2190D 1 1 1 1 M8.25x13T
11 | Ho|mHS2{H[0{ 30313 1 1 1 1
12 | 7t23l(2|0]) R7240-2200 1 1 1 1 2t
13 | 7IA(TRE) R7240-2210 2 2 2 2 0.5t
14 | FHAZN(E R7240-2220 1 1 1 1 0.5t
15 | 7FAZ(7|0{9AMO|E) | R7240-2230 1 1 1 1 0.5t
16 | ZtAZ(PTO) R7240-2240 1 1 1 1 0.5t
17 | 7|0{2fASIFH R7240-2250 1 1 1 1
18 | AHEIH R7240-2260A 1 1 1 1
19 | 7|o{gfANZATIH R7240-2270 1 1 1 1 8t
20 | PTOZ|HLIFH R7240-2280 1 1 1 1

R7250-2300A 1
21 | qzezsye R7260-2300A 1

R7280-2300A 1

R7300-2300 1

R7250-2400C 1
22 | E2lo|EMEEXSE} R7260-2400C L

R7280-2400C 1

R7300-2400C 1

2 AR7000SC



AGROS JEA=lV|=|

2.7|0{4kA x5t

R7280-2000C

Section 2 | 2/2

o | 53 | =
AR7250SC AR7260SC AR7280SC AR7300SC
23 | M R7240-2510 1 1 1 1 04t
24 | M R7240-2520 1 1 1 1 0.2t
25 |4 R7240-2530 1 1 1 1 01t
26 | M R7240-2540 1 1 1 1 0.2t
27 | A R7240-2550 1 1 1 1 0.1t
28 | A R7240-2560 1 1 1 1 0.2t
29 | 2oLt 456510 1 1 1 1 @65x@45x10L
30 EE BH1066125Z 6 6 6 6 M10x30Lx1.25P
31 | AmEotM WS10M 6 6 6 6 M10
32 |EBE BH1266125Z 20 20 20 20 M12x30Lx1.25P
33 | AZzIoM WS12M 24 24 24 24 M12
34 EE BH1477150Z 4 4 4 4 M14x35Lx1.5P
35 | AmzIQIM WS14M 4 4 4 4 M14
36 |EE BH0855125Z 4 4 4 4 M8x25L
37 | Anmaioty WS08M 4 4 4 4 M8
38 |EE BH1255175Z 4 4 4 4 M12x25L
39 | YA 0|x| OD7K0465-136038 1 1 1 1 PF 3/8"
40 | FRF0PY PF1/2PLUG 1 1 1 1 PF 1/2"
41 | MZEIRAOHH PIPE-PLUGO14SH 2 2 2 2 PT 1/4"
42 | A R5210-2570 1 1 1 1 0.1t
43 | A R5210-2580 1 1 1 1 0.2t

AR70

00sC



3. EBIO|EMEE/EI X

=13
=]

AGROS JEalMl=

R7280-2400C

Section 3 | 11

o | s | =
AR7250SC AR7260SC AR7280SC AR7300SC

R7250-2400-100A 1
B Ty — R7260-2400-100A 1

R7280-2400-100A 1

R7300-2400-100 1
2 | H|#7]of R7240-2440D 1 1 1 1 M8.25x23T
3 | Hlo|mEa{Hofd 30213 1 1 1 1
4 | 2oLt 65x90x10 1 1 1 1

R7250-2450A 1
5 | catojms R7260-2450A 1

R7280-2450A 1

R7300-2450A 1
6 | =2tol=y|ojzet R8310H-2460 2 2 2 2 @65x@50
7 | HIo|HE2{H[o{Z 30214 1 1 1 1
8 | 2ldit 65x95x10 1 1 1 1
9 o 1BP50 2 2 2 2 250
10 | E3HE/=ato|= R7240-2480A 1 1 1 1 M45x1.5P
1 | E2olE7|y R7240-2470 1 1 1 1 M8x18T
12 | Z20|HE NC45150Z 1 1 1 1 M45x1.5P
13 | 2gd PD08080 1 1 1 1 ?8x80L

6 AR7000SC



AGROS EAELIMIF] 4. 2E{H|0|E{ = =t

R7280-5000A Section 4 | 1/1
DI
AR7250SC AR7260SC AR7280SC AR7300SC
R7250-5100C 1
1 ZEH0|E = R7260-5100C 1
R7280-5100C 1
R7300-5100C 1
2 Z2d/2 R5210-5010A 30 30 33 36 8T
3 A2zt R5210-5020A 30 30 33 36 8T
4 AR WS14M 120 120 132 144 M14
5 FARYHE NT14150Z 120 120 132 144 M14x1.5Px14L
6 FRYEE R5210-0056 120 120 132 144 M14x1.5Px42L

AR7000SC 7



5. AlO|EXt/ZE} =3t

AGROS JEalMl=

R7240-4000A Section 5 | 1/2
o] e | e
AR7250SC AR7260SC AR7280SC AR7300SC
1 | AolEEREIEE/E | R7240-4100B 1 1 1 1
2 | Hlo{~FAo]A /=t R5210-4010 1 1 1 1
3 A=/ R5210-4020 1 1 1 1
4 |dl=cglo|E7|of R7240-4030 1 1 1 1 M8x30T
5 | 2HEAH R5210-3030 1 1 1 1 4T
6 |O0IE7Io R7240-4040 1 1 1 1 M8x38T
7 | Ho|ME2H|oE 30213 2 2 2 2 HRB
8 | O|57|0Zzat R7240-4050 1 1 1 1 281
9 | EdoE R5210-3060A 1 1 1 1
10 |0|S7l0ix R7240-4060 1 1 1 1 260
1M 23N R5210-4080 4 4 4 4 1T
12 | ZIA (A== R5210-4210 1 1 1 1 1T
13 | FHAZUI(ALO|ER) R7240-4220 1 1 1 1 0.5T
14 | FtAZ(ALO|EFH]) R7240-4230 1 1 1 1 2T
15 | AtO|=EFHH =8t R7240-4300C 1 1 1 1
16 | AF|= =8H= R7240-4400C 1 1 1 1
17 | ZH U3/ R7240-451A 1 1 1 1 5T
18 |HZAI|E R7260JC-3050 1 1 1 1 10T
19 | AH2|HESH|0E 22212 1 1 1 1
20 |E=gM SJ0730 1 1 1 1 @73x@92x31.8L
21 | A SN110F 1 1 1 1 @110 (INTERNAL)
22 | Azl SN120F 1 1 1 1 120 (INTERNAL)
23 | BE0|HE NC50150Z 1 1 1 1 M50x1.5P
24 |0O- 1BG40 2 2 2 2 @40
25 |ZEO|HE NC45150Z 1 1 1 1 M45x1.5P
26 |EE BH1066125Z 22 22 22 22 M10x30Lx1.25P
27 |2E BH1077125Z 8 8 8 8 M10x35Lx1.25P
8 AR7000SC



AGROS JEA=lV|=|

5. Alo|=X/x} gt

R7240-4000A

Section 5 | 2/2

u =y o s B3
AR7250SC AR7260SC AR7280SC AR7300SC

28 | AIEIQIN WS10M 24 24 24 24 M10
29 |23lE NL10125Z 22 22 22 22 N10x1.25P
30 |[2E BH1033125Z 2 2 2 2 M10x15Lx1.25P
31 EE BH1488150Z 13 13 13 13 M14x40Lx1.5P
32 | ADZIQIN WS14M 15 15 15 15 M14
33 |HE NH14150Z 7 7 7 7 M14x1.5P
34 | motM WP14M 8 8 8 8 M14
35 |=2E BFS1285175Z 3 3 3 3 M12x40L
36 | AIZIQN WD12M 3 3 3 3
37 |HE NH12175Z 3 3 3 3 M12
38 |2E BH14B7150Z 1 1 1 1 M14x55Lx1.5P
39 |EE BH14D7150Z 1 1 1 1 M14x65Lx1.5P
40 |2E BH1266125Z 3 3 3 3 M12x30Lx1.25P
41 AT2IOLN WS12M 3 3 3 3 M12
42 |HE NH121257 3 3 3 3 M12x1.25P
43 | 2o PD08080 2 2 2 2 @8x80L
44 | O|E7|o{ A=t R7240-4090 1 1 1 1
45 | FRA0PH PF1/2PLUG 1 1 1 1 PF1/2
46 | Ez{10pY PF3_8-SEAL_PLUG 2 2 2 2 PF 3/8

AR7000SC 9



AGROS JEalMl=

6. ALO| =2/ =8t

R7240-3000A Section 6 | 1/2
o] e | e
AR7250SC AR7260SC AR7280SC AR7300SC
1 | Alo|EEREI X8R R7240-3100B 1 1 1 1
2 | AJEXEHR R7240-3200C 1 1 1 1
3 | HIojAHo|A/2 R5210-3010 1 1 1 1
4 |dEX/ R5210-3020 1 1 1 1
5 | 2HEAH R5210-3030 1 1 1 1 4T
6 | Hlo{2FHH/2 R5210-3040 1 1 1 1
7 | Etiofd 6310 1 1 1 1
8 |Z23l{E/ER0|E R5210-2480 1 1 1 1 M45x1.5P
9 | HZEAJE R7240-305A 1 1 1 1 10T
10 | Zo|E R5210-3060A 1 1 1 1
1M | 7k (Ho{2FHH) R5210-3070 1 1 1 1 1T
12 | 7IA(AES/R) R5210-3080 1 1 1 1 1T
13 | AIO|EEMZY|0|E/2 | R7240-3310 1 1 1 1 8T
14 | SHZFAUST/? R7240-351A 1 1 1 1 5T
15 |EE BH1488150Z 18 18 18 18 M14x40Lx1.5P
16 | AIaioty WS14M 25 25 25 25 M14
177 |HE NH14150Z 3 3 3 3 M14x1.5P
18 |EE BH14D7150Z 1 1 1 1 M14x65Lx1.5P
19 |[EE BH14B7150Z 1 1 1 1 M14x55Lx1.5P
20 |AIzetM WD12M 3 3 3 3 DIN 2093 C28
21 |HE NH12175Z 3 3 3 3 M12
22 |EE BFS1285175Z 3 3 3 3 M12x40L
23 EE BH12A6125Z 6 6 6 6 M12x50Lx1.25P
24 | ADESIM WS12M 9 9 9 9 M12
25 |R3{E NL14150Z 14 14 14 14 M14x1.5P
26 |EE BH1499150Z 5 5 5 5 M14x45Lx1.5P
27 |EE BH1266125Z 3 3 3 3 M12x30Lx1.25P

10

AR7000SC



AGROS JEA=lV|=|

6. AIO|ETH/2 gt

R7240-3000A

Section 6 | 2/2

B
AR7250SC AR7260SC AR7280SC AR7300SC
28 |HE NH12125Z 3 3 3 3 M12x1.25P
29 | HetM WP14M 8 8 8 8 M14
30 E=gM SJ0730 1 1 1 1 @73x@92x31.8L
31 | ofo|zapsH PIPE-PLUG014SH 1 1 1 1 PT1/4

AR7000SC

1



OjAE =3 AGROS JE=LIM]3]

R7240-6000D Section?7 | 1/
Y
AR7250SC AR7260SC AR7280SC AR7300SC
1 EOtAEEH2E R7240D-6100 1 1 1 1
2 ElOfAE /2 R7240D-6200 1 1 1 1
3 EIOAE /Z} R7240D-6300 1 1 1 1
4 gh2l3 x5t R7240D-6400 1 1 1 1
5 | R7240D-6010 1 1 1 1 225
6 =E BH14S7150Z 4 4 4 4 M14x140Lx1.5P
7 ALY WS14M 4 4 4 4 214
8 HE NH14150Z 4 4 4 4 M14x1.5P
9 =E BH16B9150Z 6 6 6 6 M16x55Lx1.5P
10 | AZEIQM WS16M 12 12 12 12 216
1" HE NH16150Z 12 12 12 12 M16x1.5P
12 |2E BH1699150Z 4 4 4 4 M16x45Lx1.5P
13 | 2E BH16K8150Z 2 2 2 2 M16x100Lx1.5P
14 | 23dm PL10045 1 1 1 1 210
12 AR7000SC



AGROS JEA=LVI=]

R7280-700B

Section 8

o] sz | =
AR7250SC AR7260SC AR7280SC AR7300SC
1 | six|ga R2180-7100A 1 1 1 1
R7250-7200C 1
2 | s R7260-7200C 1
R7280-7200C 1
R7300-7200B 1
3 | HUEXE R5210-7300 4 4 4 4
4 | NO|ESIFH /2 R7240-7400A 1 1 1 1
5 | AO|=SIF{H /=t R7240-7500A 1 1 1 1
6 | ZEEH R7240-7600 4 4 4 4
S P— R7240-7700 2
R7240-7700A 2 2 2
R7250-7010 1
P p— R7260-7010 1
R7280-7010 1
R7300-7010 1
9 |HEEHME(ZE) R5210-7020 2 2 2 2 220
10 | ZHESHHH(TH R4185-7020 2 2 2 2 @20x90L
1 | HEEHAZZ R5210-7030 4 4 4 4 25
12 | EAZE R5210-7040 4 4 4 4 5
13 | Amo]AE0|E R5210-7050 2 2 2 2 14T
14 | 7I0|=E-E|0|E R5210-7060 2 2 2 2 12t
15 | EZuFEE0|E R5210-7070 2 2 2 2 8T
16 | ZHAEEHIRIM R2180-7090 8 8 8 8 8t
17 |RE PR30045 4 4 4 4 23
18 |EBE BH12D6125Z 4 4 4 4 M12x65Lx1.25P
19 | AZESM WS12M 8 8 8 8 M12
20 HE NH12125Z 8 8 8 8 M12x1.25P
AR7000SC 13



AGROS JalMl=

R7280-700B

Section 8 | 2/2

BN
AR7250SC AR7260SC AR7280SC AR7300SC

21 | E2E BH1266125Z 4 4 4 4 M12x30Lx1.25P

22 | =2gu PD05040 2 2 2 2 @5x40L

23 |RY PR50080 8 8 8 8 25

24 | BIX|H2tA R2180-7080 2 2 2 2 4t

25 | AIERQIN WS10M 4 4 4 4 M10

26 |2E BH1055125Z 4 4 4 4 M10x25Lx1.25P
14 AR7000SC



AGROS EA=lV|=|

L
AR7280SC-DECAL Section1 | 1/
Y
AR7250SC AR7260SC AR7280SC AR7300SC
1 2fd/=zo|= R5210-9920H 2 2 2 2
2 214/ AWAY R5210-9930H 2 2 2 2
3 218 /PTOERI0|EAFZE R5210-9940H 1 1 1 1
4 2tH/E2t0|ZRPM R7240-9950HA 1 1 1 1
5 2hg/z=9| R5210-9960H 1 1 1 1
6 2t/ QUM A R5210-9970H 3 3 3 3
7 AGROSHTH AR7280SC-9810 1 1 1 1
AR7250SC-9820 1
AR7260SC-9820 1
8 7| E5Hm AR7280SC-9820 1
AR7300SC-9820 1
9 OfaZAHT AR8310H-9830H 2 2 2 2
10 ARz R5210-9990 1
R5210-9990H 1 1 1
" M=o AR5210-9990M 1 1 1
AR7000SC 15



AGROS



